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BASHKIA TIRANË  

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR   

 

Nr.__________ prot.                                                                                    Tiranë, më____, ____, 2025 
 

Shtojca 14. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Datë:   17.04.2025 

Drejtuar:    Operatorit ekonomik POWER INDUSTRIES SH.P.K me NIPT L51706022H dhe 

me adresë Tiranë, Vorë PICAR, Zona Kadastrale Nr.3974, Volumi 5, Faqe 143, Sipërfaqe Totale 

2610 m2. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Kontratë furnizim mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  E hapur mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor. 

 

Numri i Procedurës/referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Numri i referencës së procedurës /Lotit:      REF: 38031-02-13-2025 

Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër:  Blerje materiale marangozi 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kodi CPV:  Kodi CPV: 44230000-1 - 

Materiale zdrukthtarie 
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Fondi limit: 38 999 841 (tridhjetë e tete milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e teteqind e 

dyzet e nje) Lekë pa Tvsh. 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë  

është  393 500 (treqind e nentedhjete e pese mije e peseqind) Euro pa Tvsh.  

P.s Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë  11.02.2025 është 

99.11 (nëntëdhjetë e nente pike njembedhjete). 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) 

muaj (Nga lidhja e kontratës/ kontratave deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor sipas 

kërkesës, në bazë të marrëveshjes kuadër). 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    17.03.2025   Ora: 09:00 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit:  Datë 07.04.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit:  Buletini Nr. 18 Datë 14.04.2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik  ARTEO 2018 sh.p.k me NIPT L82523203F me ofertë ekonomike 34 

958 000 (tridhjetë e katër milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë) Lekë pa Tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. Operatori ekonomik POWER INDUSTRIES SH.P.K me NIPT L51706022H me ofertë 

ekonomike 34 985 840 (tridhjetë e katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e tetëqind 

e  dyzet) Lekë pa Tvsh.  

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik  ARTEO 2018 sh.p.k me NIPT L82523203F me ofertë ekonomike 34 

958 000 (tridhjetë e katër milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë) Lekë pa Tvsh.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Gjatë shqyrtimit të ofertës së operatorit ekonomik ARTEO 2018 sh.p.k me NIPT L82523203F, 

Komisioni i Hapjes dhe Vlerësimit të Ofertave konstatoi se kriteret e veçanta dhe të përgjithshme 

sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit (DST) të cilat nuk i plotëson janë 

si më poshtë; 

 

 Operatori ekonomik ofertues “ARTEO 2018” SH.P.K, nuk plotëson Kriteret e Veçanta të  

Kualifikimit pasi nuk përmbush pikën 2.3.1 të kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit, 

për arsye se furnizmet e ngjashme të paraqitura nuk plotësojnë vlerën e kërkuar sipas këtij 

kriteri. Faturat e paraqitura nga OE janë fatura të cilat nuk përfshijnë zërat sipas objektit të 

prokurimit, si në vijim: Faturë tatimore datë 31.03.2023 me Rezidencën Studentore 

Universitare Nr.1 me vlerë 1 494 800 Lekë pa Tvsh, Faturë tatimore datë 02.09.2024 me 

Agjensinë e Shërbimeve Publike me vlerë 1 437 000 Lekë pa Tvsh, Faturë tatimore datë 

10.05.2024 me Agjensinë e Shërbimeve Publike  me vlerë 2 605 000 Lekë pa Tvsh, Faturë 

tatimore datë 16.08.20223 me Drejtorinë e Ujitjes dhe Kullimeve me vlerë 2 748 544 Lkeë pa 

Tvsh,  Faturë tatimore datë 31.05.2023 me Qëndrën e Arsimit Lushnjë me vlerë 1 297 480 

Lekë pa Tvsh,  Faturë tatimore datë 14.06.2022 me Bashkinë Selenicë me vlerë 727 800 Lekë 

pa Tvsh, Faturë tatimore datë 31.01.2023 me Komunën Plazh me vlerë 428 700 Lekë pa Tvsh, 

Faturë tatimore datë 03.06.2024 me Agjensinë e Shërbimeve Publike me vlerë 689 800 Lekë 

pa Tvsh (është parqitur 2 herë), Faturë tatimore datë 21.11.2023 me APR me vlerë 2 471 430  

Lekë pa Tvsh, Faturë tatimore, datë 15.02.2023 me Bashkinë Lushnje me vlerë 689 500 Lekë 

pa Tvsh. Ndërsa fatura tatimore datë 09.09.2024 me Bashkinë Prrenjas me vlerë 5 774 390 

Lekë pa Tvsh është faturë e cila nga verifikimi me anë të Bar Kodit të dokumentit del faturë e 

fiskalizuar por me fatura korrigjuese të cilat se kemi të mundur ti verifikojmë.  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik POWER 

INDUSTRIES SH.P.K me NIPT L51706022H me adresë Tiranë, Vorë PICAR, Zona Kadastrale 

Nr.3974, Volumi 5, Faqe 143, Sipërfaqe Totale 2610 m2, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 34 

985 840 (tridhjetë e katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e  dyzet) Lekë pa 

Tvsh,  është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike Tiranë me 

adresë Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë, Tel.042227376, e-mail: dpn3@tirana.al, brenda 5 (pesë) 

ditëve, nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

OLSI ISUFAJ 

 

mailto:dpn3@tirana.al

